
 
 
 

２００６年５月２４日 （水） №1491 今期第 41 号 

 
 

 本日の例会  

 クラブ創立 31 周年記念例会 
   ～パスト会長よりひとことメッセージ～ 
 次の例会  5 月 31 日（水） 
 米山奨学生自己紹介 
    和歌山大学システム工学研究科 孫 岩様 
 先週の例会記録   5月 17 日（水） 
◇卓話 松下幸之助と和歌山県    岩橋泰子様 
◇ビジター ございません 
◇出席報告  

（会員数 26 名、出席免除会員 3 名） 
 本日出席(5/17)  16 名 61.54% 
 先々週出席(4/26)  22 名 95.65% 
◇S.A.A.  
 岩橋本博君 妻の卓話の喜び。各務修市君 中筋

正浩君 主井知子君 バスツアー無事終了。主井

知子君 心嬉しいこと。竿本秀雄君 稲田武彦君

中筋正浩君 坂上 悟君 中村守孝君 井上潤二

君 各務修市君 西尾幸子君 峠 利子君 写真

の御礼。 
●和歌山城南ＲＣより 5 月 28 日、献血ご協力依頼が

参っております。どうぞよろしくお願いします。 
●新年度のロータリー手帳（630 円）が届きました。お

申し込み頂いた方は受付にてご購入下さい。 

 会長報告  

会長 中村守孝 
5 月 14 日（日）バスツアーでは各務親睦活動委員

長を始め、中筋・主井両委員に大変お世話になり

ました。お天気も良く楽しい一日を過ごさせて頂

きました。ありがとうございました。 
澤本正己会員がこの度職務繁忙のため退会される

ことになりました。誠に残念ですが理事役員会に

おいて承認させて頂きましたのでご報告申し上げ

ます。また以前より皆様方よりご希望のありまし

た「例会後のコーヒータイム」をラヴィーナ和歌

山のご協力により実施できるようになりました。

こちらには喫茶室はありませんが特別に会場を設

けて頂けることになりましたので皆様のご利用を

お待ちしています。お飲物代金は後日事務局にて

精算させて頂きます。 
本日は和歌山大学院を 3 月にご卒業された岩橋本

博幹事の奥様、泰子様にお越し頂き卓話を頂戴致

します。御清聴下さい。 
先週の例会で週報印刷（カラーコピー）ができな

くなったとの発表を致しましたところ、中井良明

会員からお手伝させて頂きます。とのご連絡を頂

き今週号よりお世話になります。また寺坂義章会

員からも同様のお申し出を頂きました。心から御

礼申し上げます。ありがとうございました。 
 
 
 
 
 
 
 

例会日 毎水曜日 12 時 30 分～13 時 30 分 

例会場 和歌山市中 639-6 

ラヴィーナ和歌山 ℡073-454-0010 

事務局 〒640-8231 和歌山市北汀丁 7三井生命ビル 5F 

          TEL・FAX 073-432-1654 

会長 中村守孝   幹事 岩橋本博 

クラブ会報（広報・ＩＴ）委員長  中井秀行 

クラブ会報（広報・ＩＴ）副委員長 田中敬彦 

 

  

四つのテスト 

 われわれがものごとを考え、言い、または    １）真実かどうか？   ３）好意と友情を深めるかどうか？ 

 為そうとする場合は、これに照合してから    ２）みんなに公平か？  ４）みんなのためになるかどうか？ 

2005-2006 年度 国際ロータリーのテーマ 

第 2640 地区 


